## AYUNTAMIENTO DE VALDELACALZADA

ANUNCIO de 27 de marzo de 2024 sobre aprobación de la Oferta de Empleo Público para el año 2024. (2024080513)

La Alcaldía del Ayuntamiento de Valdelacalzada, mediante Resolución de fecha 19 de marzo de 2024, ha acordado:

**Primero.** Aprobar la Oferta de Empleo Público de este Ayuntamiento para el año 2024, que contiene los siguientes puestos de trabajo:

Personal funcionario de carrera.

Grupo C.

Subgrupo C2.

Escala de Administración General.

Auxiliar Administrativo.

1 Plaza vacante.

**Segundo.** Publicar la Oferta de Empleo Público en el tablón de anuncios de la Corporación, así como en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma correspondiente.

**Tercero.** Convocar las plazas ofertadas en ejecución de la presente Oferta de Empleo Público dentro del plazo improrrogable de tres años a contar desde su fecha de publicación.

Lo que se expone al público para general conocimiento.

Valdelacalzada, 27 de marzo de 2024. El Alcalde, FRANCISCO JAVIER HORMIGO OLIVA.

• • •